

(上接B053版)

- 5.本期可转换担保人(如有)或者担保物(如有)发生重大变化;
- 6.单独或合计持有本期可转换10%以上未偿还债券面值的持有人书面提议召开债券持有人会议;
- 7.发生其他对债券持有人权益有重大实质影响的事项;
- 8.修订本规则;

9.根据法律、行政法规、中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所及本规则的规定,应当由债券持有人会议审议并决定的其他事项。

公司将根据在募集说明书中约定确定债券持有人权利的办法,以及债券持有人会议的权利、程序和决议生效条件。

(十八)募集资金用途
本次公开发行可转换公司债券募集资金总额不超过87,500.00万元(含87,500.00万元),扣除发行费用后,募集资金用于以下项目:

单位:万元			
序号	项目名称	总投资额	以募集资金投入
1	山东新建年出栏50万头商品猪项目注	87,390.00	61,560.00
2	补充流动资金	26,000.00	26,000.00
合计		113,390.00	87,560.00

注:该项目名称为暂定名称,以后续项目备案文件中的名称为准,下同。
本次发行募集资金到位之后,如果实际募集资金净额少于上述项目募集资金拟投入总额,不足部分由公司以自有资金或通过其他融资方式解决。

在本次发行募集资金到位之前,如果公司根据经营状况和发展规划,对部分项目以自筹资金先行投入的,将对先行投入部分,在本次发行募集资金到位之后予以全额置换。

(十九)募集资金管理
公司已制定《募集资金管理制度》。本次发行的募集资金将存放于公司董事会决定的专项账户中,具体开户事宜在发行前由公司董事会确定。

(二十)担保事项
本次可转债不提供担保。

(二十一)本次可转债方案的有效期
本次发行可转债方案的有效期为公司股东大会审议通过本次发行方案之日起十二个月。

三、财务会计信息及管理层讨论与分析
公司2016年、2017年度财务报告已经北京天圆全会计师事务所(特殊普通合伙)审计,公司2018年度财务报告已经中审众环会计师事务所(特殊普通合伙)审计,2019年1-3月财务报告未经审计。
(一)公司的资产负债表、利润表、现金流量表
1.最近三年一期资产负债表
(1)合并资产负债表

项目	2019-03-31	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31
流动资产:				
货币资金	18,774.79	80,422.38	68,859.34	82,018.88
应收票据及应收账款	28,000.44	31,212.20	25,689.22	21,957.41
其中:应收票据	180.00	320.00	1,145.92	306.70
应收账款	27,820.44	30,892.20	23,943.31	21,648.71
预付账款	85,277.80	33,116.69	10,555.10	4,871.82
其他应收款	2,968.25	2,540.44	1,561.16	547.63
存货	149,114.62	92,751.33	98,373.50	49,933.55
其他流动资产	35,580.00	75,000	5,000.00	1,800.00
流动资产合计	319,715.01	250,762.44	169,458.32	157,120.28
非流动资产:				
可供出售金融资产	47.64	47.64	72.48	112.59
长期股权投资	78,028.00	78,405.38	74,792.22	50,855.22
在建工程	8,879.42	8,526.44	4,695.32	804.77
生产性生物资产	2,542.22	2,688.14	2,437.88	2,254.20
无形资产	5,233.91	5,303.65	3,706.49	3,763.04
商誉	5,982.37	5,982.37	-	-
长期待摊费用	340.55	335.43	361.92	255.61
递延所得税资产	729.49	711.71	1,038.42	1,297.37
其他非流动资产	23,784.99	22,559.89	17,806.04	13,866.22
非流动资产合计	125,533.29	124,670.54	84,911.33	72,779.04
资产总计	445,248.30	375,432.97	254,369.65	229,900.32
流动负债:				
短期借款	41,250.00	65,000.00	5,300.00	4,700.00
应付票据及应付账款	114,713.22	38,946.82	20,388.38	15,565.69
其中:应付票据	-	-	-	-
应付账款	57,828.22	27,648.82	15,388.38	12,565.69
预收账款	31,175.23	22,063.19	7,671.19	7,973.12
应付职工薪酬	2,783.52	4,318.74	3,282.29	2,615.99
应交税费	1,687.74	1,312.74	1,651.62	3,225
其他应付款	17,598.49	15,787.47	11,213.14	12,255.73
流动负债合计	209,282.20	148,789.36	49,506.62	43,405.69
非流动负债:				
递延收益	1,483.18	1,536.96	1,728.14	1,702.65
非流动负债合计	1,483.18	1,536.96	1,728.14	1,702.65
负债合计	210,691.38	150,326.32	51,234.76	45,108.34
所有者权益:				
股本	75,554.80	75,690.20	75,690.20	44,476.00
资本公积	37,987.35	38,010.70	35,800.12	64,522.51
减:库存股	896.58	920.02	2,464.13	4,832.08
盈余公积	20,054.49	20,054.49	16,456.39	8,832.72
未分配利润	68,059.65	78,031.93	67,697.05	63,793.78
归属于母公司所有者权益合计	218,756.71	210,786.30	192,588.63	176,613.93
少数股东权益	15,786.11	14,160.55	10,146.26	8,135.65
所有者权益合计	234,552.82	224,947.15	203,134.89	184,739.58
负债和所有者权益总计	445,248.30	375,432.97	254,369.65	229,900.32

项目	2019-03-31	2018-12-31	2017-12-31	2016-12-31
流动资产:				
货币资金	6,801.67	65,975.55	47,666.11	15,589.82
应收票据及应收账款	26,744.36	29,970.71	23,358.53	19,953.15
其中:应收票据	180.00	320.00	1,004.40	306.70
应收账款	26,564.36	29,650.71	22,354.13	19,646.45
预付账款	42,986.66	4,643.72	3,561.22	5,731.81
其他应收款	27,460.07	43,285.81	11,470.66	3,659.53
存货	57,707.02	37,582.47	27,125.56	24,915.99
其他流动资产	35,580.00	75,000	5,000.00	-
流动资产合计	247,281.79	182,164.89	116,572.08	66,576.70
非流动资产:				
可供出售金融资产	47.64	47.64	72.48	112.59
长期股权投资	84,448.79	84,448.79	75,797.96	74,792.76
固定资产	13,363.50	13,124.46	13,320.79	12,326.85
在建工程	456.60	323.60	37.84	297.26
无形资产	1,168.31	1,194.62	1,173.50	1,231.82
递延所得税资产	619.83	640.34	1,006.32	1,297.35
其他非流动资产	1,913.89	2,622.02	2,621.21	2,879.64
非流动资产合计	102,002.55	102,338.97	94,020.90	92,900.85
资产总计	349,374.34	284,503.86	210,593.98	159,497.55
流动负债:				
短期借款	36,000.00	55,000.00	2,800.00	-
应付票据及应付账款	86,733.35	26,966.83	32,221.18	20,329.52
其中:应付票据	50,286.00	2,500.00	-	-
应付账款	36,448.35	24,466.83	32,221.18	20,329.52
预收账款	27,466.35	7,220.21	4,593.88	3,464.20
应付职工薪酬	1,189.96	1,838.80	1,681.06	1,425.58
应交税费	1,050.96	705.38	1,380.03	1,105.8
其他应付款	12,341.54	11,382.61	7,287.96	8,318.87
流动负债合计	164,820.25	104,115.72	50,288.02	33,715.76
非流动负债:				
递延收益	-	-	-	-
非流动负债合计	-	-	-	-
负债合计	164,820.25	104,115.72	50,288.02	33,715.76
所有者权益:				
股本	75,554.80	75,690.20	75,690.20	44,476.00
资本公积	38,112.58	38,135.36	35,815.34	64,647.74
减:库存股	896.58	920.02	2,464.13	4,832.08
其他综合收益	-	-	-	-
盈余公积	20,054.49	20,054.49	16,456.39	8,832.72
未分配利润	51,728.81	57,507.95	36,888.15	12,836.64
所有者权益合计	184,554.09	180,388.14	160,305.96	125,781.82
负债和所有者权益总计	349,374.34	284,503.86	210,593.98	159,497.55

项目	2019-03-31	2018年度	2017年度	2016年度
营业收入				
营业收入	273,425.45	877,846.09	657,262.58	545,004.58
营业成本	262,588.69	885,167.71	638,727.76	523,676.15
营业毛利	10,836.76	816,259.31	607,382.77	496,757.76
税金及附加	227.36	880.98	782.87	502.95
销售费用	5,835.15	22,975.09	16,272.75	13,187.56
管理费用	4,058.79	17,385.36	15,182.55	11,841.22
研发费用(注)	6,826.66	28,360	383.06	473.99
财务费用	254.38	-404.46	-1,394.84	-422.88
利息收入	749.78	2,225.51	201.88	180.36
利息支出	566.77	2,622.58	1,603.85	563.20
资产减值损失	-787.29	824.24	88.70	1,371.56
加:其他收益	69.97	754.78	709.43	-
投资收益	-	66.18	124.72	84.93
资产处置收益	-28.50	166.71	304.45	622.27
营业利润	10,874.33	22,410.52	20,046.32	24,111.80
营业外收入	76.45	834.77	494.55	1,674.41
营业外支出	163.50	90.29	122.55	31.24
利润总额	10,786.89	22,410.52	20,046.32	24,111.80
减:所得税	1,124.91	1,841.75	203.01	96.98
净利润	9,664.97	20,568.77	19,842.31	23,451.81
(一)按经营持续性分类				
1.持续经营净利润	9,664.97	20,568.77	19,842.31	23,451.81
2.终止经营净利润	-	-	-	-
(二)按所有权归属分类				
1.归属于母公司所有者的净利润	8,027.72	17,705.61	18,812.10	23,275.44
2.少数股东损益	1,637.25	2,863.16	1,030.21	176.38
加:其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	9,664.97	20,568.77	19,842.31	23,451.81
减:归属于少数股东的综合收益	1,637.25	2,863.16	1,030.21	176.38
归属于母公司普通股股东综合收益	8,027.72	17,705.61	18,812.10	23,275.44

注:公司2018年度及2019年1-3月利润表新增“研发费用”项目,原计入“管理费用”项目的前研发费用单独列示为“研发费用”项目,并同步调整2016、2017年度利润表,下同。

项目	2019-03-31	2018年度	2017年度	2016年度
营业收入				
营业收入	273,425.45	877,846.09	657,262.58	545,004.58
营业成本	262,588.69	885,167.71	638,727.76	523,676.15
营业毛利	10,836.76	816,259.31	607,382.77	496,757.76
税金及附加	227.36	880.98	782.87	502.95
销售费用	5,835.15	22,975.09	16,272.75	13,187.56
管理费用	4,058.79	17,385.36	15,182.55	11,841.22
研发费用(注)	6,826.66	28,360	383.06	473.99
财务费用	254.38	-404.46	-1,394.84	-422.88
利息收入	749.78	2,225.51	201.88	180.36
利息支出	566.77	2,622.58	1,603.85	563.20
资产减值损失	-787.29	824.24	88.70	1,371.56
加:其他收益	69.97	754.78	709.43	-
投资收益	-	66.18	124.72	84.93
资产处置收益	-28.50	166.71	304.45	622.27
营业利润	10,874.33	22,410.52	20,046.32	24,111.80
营业外收入	76.45	834.77	494.55	1,674.41
营业外支出	163.50	90.29	122.55	31.24
利润总额	10,786.89	22,410.52	20,046.32	24,111.80
减:所得税	1,124.91	1,841.75	203.01	96.98
净利润	9,664.97	20,568.77	19,842.31	23,451.81
(一)按经营持续性分类				
1.持续经营净利润	9,664.97	20,568.77	19,842.31	23,451.81
2.终止经营净利润	-	-	-	-
(二)按所有权归属分类				
1.归属于母公司所有者的净利润	8,027.72	17,705.61	18,812.10	23,275.44
2.少数股东损益	1,637.25	2,863.16	1,030.21	176.38
加:其他综合收益	-	-	-	-
综合收益总额	9,664.97	20,568.77	19,842.31	23,451.81
减:归属于少数股东的综合收益	1,637.25	2,863.16	1,030.21	176.38
归属于母公司普通股股东综合收益	8,027.72	17,705.61	18,812.10	23,275.44

注:公司2018年度及2019年1-3月利润表新增“研发费用”项目,原计入“管理费用”项目的前研发费用单独列示为“研发费用”项目,并同步调整2016、2017年度利润表,下同。

减:资产减值	896.58	920.02	2,494.12	4,352.06
其他综合收益	--	--	--	--
盈余公积	20,054.49	20,054.49	16,456.39	9,662.72
未分配利润	51,728.01	47,507.96	36,889.15	12,833.64
所有者权益合计	184,554.09	180,387.54	162,304.96	125,768.02
负债和所有者权益总计	349,374.34	294,503.26	212,592.98	159,494.78

2、最近三年一期利润表

(1)合并利润表